

Materiale pentru reabilitare balansoare

I.D.: 43804621

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.806,72 RON - 16.806,72 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Materiale pentru reabilitare balansoare: 1. Beton 250=12 m³x 380,00 lei = 4.560,00 lei 2. Teava fi 70x6 = 8,8 ml x 48,00 lei = 422,40 lei 3. Teava fi 60x4 = 56,80 ml x 47,06 lei = 2.673,08 lei 4. Teava 40x40x3 = 52,8 ml x 42,60 lei - 2.249,28 lei 5. Tabla 10x150x100 = 20 buc. = 19,2 kg x 4,20 lei = 80,64 lei 6. Tabla 10x300x200 = 10 buc. = 38,4 kg x 4,20 lei = 161,28 lei 7. Policarbonat 6x2100x2100 fumuriu = 4 buc. x 475,00 lei = 1.900,00 lei 8. Vopsea = 16 kg x 25,00 lei = 400,00 lei 9. Diluant = 16 kg x 12,00 lei = 192,00 lei 10. Grund = 16 kg x 10,00 lei = 160,00 lei 11. Lat 50x5 = 100 kg x 4,49 lei = 449,00 lei 12. Lat 100x10 = 8 kg x 4,49 lei = 35,92 lei 13. Pocnituri fi 4 x 18 = 20 pac x 9,00 = 180,00 lei 14. Saibe 4 = 800 buc. x 0,10 lei = 80,00 lei 15. Lat 60x5 = 8 kg x 4,49 lei = 35,92 lei 16. Lant 5 = 16 ml x 14,50 lei = 232,00 lei 17. Inchizatori = 16 buc. x 10,00 lei = 160,00 lei 18. Teava 40x40x4 = 30 ml x 43,20 lei = 1.296,00 lei 19. Surub M6x40 = 156 buc. x 2,00 lei = 312,00 lei 20. Piulita M6 = 156 buc. x 1,20 lei = 187,20 lei 21. Rulment 6204 = 16 buc. x 30,00 lei = 480,00 lei 22. Surub M16x150 = 8 buc. x 6,00 lei = 48,00 lei 23. Piulita M16 = 8 buc. x 4,00 lei = 32,00 lei 24. Stinghii lemn 60x48-1,5 ml = 65 buc. = 4 set x 120,00 lei = 480,00 lei
